Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4»
Корсаковского городского округа
Сахалинской области

от  17 декабря      2014 г.   № ____

Об итогах проведения
предметной недели истории

Приказ

	В соответствии с планом методической работы, а также празднованием «400- летия Дома Романовых», в школе с 9 по 16 декабря проводилась предметная тематическая неделя истории. В предметной неделе приняли участие учащиеся 2-11 классов. Неделя организованна на высоком методическом уровне, поставленные цели и задачи достигнуты. На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность зам. директора по УВР Писцовой Л.А. за организацию и проведение предметной недели;
 2. Объявить благодарность и наградить грамотами следующих педагогических работников, участвовавших в подготовке и проведении мероприятий в рамках предметной недели: Крымковская Н.В., Шельмина Н.В.
 3. Объявить благодарность и наградить грамотами следующих школы учащихся, участвовавших в предметной неделе истории:
- «За активное участие и качественное проведение уроков для учащихся 3-4 классов рамках недели истории, посвященной 400- летию Дома Романовых» - Куатбекова А.,10б;  Кочкина Д.,11б;  Гарибшоева С.11 б;
- «За победу в конкурсе тематических газет»- Беспальченко Т., Морозова С., 4 в;
- «За I место к интеллектуальном конкурсе «Эрудит», в рамках недели истории, посвященной 400- летию Дома Романовых»- 9 а класс (Коновалов М., Вахрамеева Ю., Тян Ю., Котлярова А., Рожек В., Кремнев Д.);
- «За II место к интеллектуальном конкурсе «Эрудит», в рамках недели истории, посвященной 400- летию Дома Романовых»- 9 г класс (Овчинникова М., Щербак С., Чо Д., Отмахов В., Иванов Л., Перова А.);
- «За III место к интеллектуальном конкурсе «Эрудит», в рамках недели истории, посвященной 400- летию Дома Романовых»- 9 б класс (Макаренко Р., Ким Р., Широких Р., Мартынюк М., Безенкова М., Коваленко М.);
- «За III место к интеллектуальном конкурсе «Эрудит», в рамках недели истории, посвященной 400- летию Дома Романовых»- 9 д класс (Ким К., Лысенко Я., Семенюк О., Лысенко Я., Белоножкина К.);
- «За I место к интеллектуальном конкурсе «Эрудит», в рамках недели истории, посвященной 400- летию Дома Романовых»- 8 а класс (Ким А., Валиахметов П., Афанасьева Н., Агаев Д., Корх П.);
- «За II место к интеллектуальном конкурсе «Эрудит», в рамках недели истории, посвященной 400- летию Дома Романовых»- 8 б класс (Корсаков Е., Филатова А., Никитин С., Бугаева Н., Кокорин А., Исаева В.);
- «За III место к интеллектуальном конкурсе «Эрудит», в рамках недели истории, посвященной 400- летию Дома Романовых»- 8в класс (Балаховцев А., Крившенко В., Медведева А.);
«За победу в конкурсе эссе, посвященном 400-летию Дома Романовых»- Могильницкая М., 10; Покшубина А., 10 б; Кочкина Д., 11б; Грамотенко Д., 11б; Костина К., 11 б; Андрийчук П., 11а; Пирожкова Д.10б, Назарова К., 10 б; Паламарчук М., 11а;
- «За победу в конкурсе презентаций, посвященных 400-летию дома Романовых»- Андрийчук П, 11 а; Гарибшоева С., 11б; Кочкина Д, 11б; Фролова К., 11а; Чернышук А., 11а; Мойсей К., 10 а; Мошкина Л.10а; Золотов И., 10 а; Абрамова Н., 10 а; Протосюк А., 9г; Клочко Н., 7б; Третьякова К., 6а; Храбров В., 6б; Исаенко Д., 6 б; Матыченко А., 5 б; Пинчук Д, 5 б;
- «За победу в конкурсе кроссвордов, посвященных 400- летию Дома Романовых»- Лагутин А., Зайцев К., Андрюшкин М. 5а; Исаенко Д., Третьякова Е., Тен Е., Калмыков А, 6 б; Черевко А., 6 а; Яцимирская А., Иванова А., 7 а,в; Павлюкевич А., Овчинникова М., Перова А., 9 г; Пирожкова Д., 10б; Пак И., 10а; Кудинова Р., Рябинина Н., 11б;  Ким К., Васиярова Ю.11б;
- «За победу в конкурсе тематических газет, посвященных 400- летию Дома Романовых»- Кравченко А., Перфильева Н., Наседкина А., 5в,б; Хачкова В., Пак К., Верщинина Л., Куделина А., 5 б; Пак К., Курут А., 5в; Филиппова А., Мартемьянова В., Едильбаева А., 5 в; Третьякова Е., 6а; Чухлова Э., Гарибшоева М., Казаков А., 6в; Ян Ди Чер, Хан Алевтина, Голованов И, 6 г; Иванова А., 7а; Ким Ж., Плотникова Л., Ватулина Н., миринова Д., Сантьева Т., 7в; Цветкова Н., Егорова А., Салахутдинова А., Черепанова Д., 7 а; Щербаков К., 8 б; Семенов В. 8б; Парфенкова А., Булгакова И., Кузьменкова В., 9в; Точилина В., Писарева К., 10 б; Мошкина В., Мойсей К., 10 а; Фатеева И., 10 б; Калмыкова А., Андрийчук П., Ким К., 11а; Гарибшоева С., Рябинина Н., Кочкина Д., Лойко А.,11б.
4. Крымковской Н.В. руководителю методического объединения учителей истории предоставить информацию для размещения на школьном сайте по итогам проведения предметной недели истории;
            3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Писцову Л.А.

Директор МБОУ «СОШ № 4»                                                           Осотова Е.П.

С приказом ознакомлены:

Писцова Л.А.__________________
Крымковская Н.В.______________
Шельмина Н.В.________________

[bookmark: _GoBack]